
IL RESPONSABILE DELLA P.M.

VISTA la Determinazione nr. 119 del 30.12.2021 con la quale è stata incaricata la Soc.
TRASCO PONTINIA SRL – FARMACIA COMUNALE, con Sede Legale a Pontinia in Piazza Roma snc –
C.F./P.IVA 01907230591, della fornitura di dispositivi di protezione per tutelare la sicurezza e l’igiene
sanitaria e prevenire i rischi del contagio da COVID-19, quali mascherine FFP2 e confezioni di gel
disinfettante mani, per un  importo netto di € 987,79 più IVA 22% € 93,21, pari a un costo totale di €
1.081,00 (i.i.), imputando la somma al Cap. 1162/2 (Fondone), del Bilancio triennale 2021/2023,
Esercizio 2021;

VISTA  la fattura  differita art.21 c4 5 AF del 11.02.22  di € 1.081,00 (I.I.), pervenuta con prot.

5034 del 11.03.2022 da parte della Soc. TRASCO PONTINIA SRL – FARMACIA COMUNALE;

PRESO ATTO che dalle verifiche effettuate è emersa la regolarità della fornitura da parte

della Soc. TRASCO PONTINIA SRL – FARMACIA COMUNALE, la quale  ha fornito il  materiale

rispondente ai requisiti quantitativi e qualitativi, secondo le condizioni pattuite;

             VISTO il CIG n. Z5934AA54F, relativo all’AVCP;

      VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), in corso di validità;

     VISTO il D. Lgs. n.285/92 e R.E. e s.m.i.;

             VISTO IL d.Lgs. nr.50/2016, modificato dal D.Lgs nr. 56 del 19.04.17;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e R.E. e s.m.i.;

VISTO il Bilancio triennale 2021/2023 – Gestione RR.PP. Anno 2021;

                                COMUNE DI PONTINIA
       PROVINCIA DI LATINA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL 21-03-2022    N.21

SETTORE
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

N.  252 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE fattura differita art.21 c4 5 AF del 11.02.2022 -
FARMACIA COMUNALE TRASCO PONTINIA SRL - CIG:
Z5934AA54F.=



DETERMINA

Considerate e approvate le premesse:

LIQUIDARE la fattura differita art.21 c4 5 AF del 11.02.22  di € 1.081,00 (I.I.), pervenuta1.
con prot. 5034 del 11.03.2022 da parte della Soc. TRASCO PONTINIA SRL – FARMACIA
COMUNALE, importo già imputato al capitolo 1162/2 (Fondone) del Bilancio triennale
2021/2023 – Gestione RR.PP. Anno 2021 – impegno 570/2021;

DI DARE ATTO, inoltre:2.

- che, la presente Determinazione, trasmessa al Settore finanziario per gli adempimenti di cui al 7°
comma dell’articolo 183 del D.Lgs 267/2000, ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai
fini della generale conoscenza;

- dell’insussistenza di cause di conflitto d’interesse, anche potenziale nei confronti del Responsabile
del presente procedimento, ai sensi dell’articolo 6 bis della Legge 241/1990 e dell’articolo 1
comma 9 lettera e) della Legge n. 190/2012;

- che, successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo Pretorio Comunale,
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs n. 33/2013.=

Il Responsabile del Settore
F.to TEN. BOSCHETTO GIOVANNA

DETERMINAZIONE CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE n. 21 / 252 del 21-03-2022  -  pag. 2
COMUNE DI PONTINIA



VISTO: PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E  COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile  del Settore Finanziario

F.to Barbati Francesca

Pontinia, li 03-05-2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune

dal   06-05-2022     al     21-05-2022

Pubblicazione Albo On-Line N. 575
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to TEN. BOSCHETTO GIOVANNA

Per Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
TEN. BOSCHETTO GIOVANNA

Pontinia, li

DETERMINAZIONE CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE n. 21 / 252 del 21-03-2022  -  pag. 3
COMUNE DI PONTINIA


